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Né bazé ¢ nenit 6 pika 4 t¢ Rregullores pér punén e Késhillit Drejtues t& Universitetit té
Prishtinés Nr. 977 t¢ datés 29.04.2013, thérras mbledhje té jashtézakonshme t& Késhillit
Drejtues dhe propozoj kété:

Rend dite

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i draft raportit pér kornizén afatmesme t& shpenzimeve 2019-
2021,

Mbledhja mbahet té Premten me daté 09.3.2018. né orén 16:00.




